COMUNE DI VILLAROMAGNANO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

di Cassa (CS)

47.177,54
504.062,26
477.864,55

86.594,73
489.164,30
421.388,03

0,00
0,00
0,00

0,00
13.400,00
13.400,00

0,00
0,00
0,00

4.859,49
264.950,00
269.809,49

138.631,76
1.271.576,56
1.182.462,07

138.631,76
1.271.576,56
1.182.462,07

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

38.607,60 R
308.721,16| |
347.328,76|FPV

67.706,35 R
131.875,42 |
199.581,77 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
13.387,48| |
13.387,48|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

338,68 R
65.912,77 |
66.251,45 FPV

106.652,63| R
519.896,83 |
626.549,46|FPV

106.652,63| R
519.896,83 |
626.549,46|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-5.282,36
368.381,46|ECP
12.666,31

-7.968,38
293.881,09|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
13.387,48|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-4.520,81
68.476,51 ECP
0,00

-17.771,55
744.126,54|ECP
12.666,31

-17.771,55
744.126,54|ECP
12.666,31

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

123.014,49

195.283,21

12,52

196.473,49

514.783,71

514.783,71

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 3.287,58
EC 59.660,30
TR 62.947,88
EP 10.920,00
EC 162.005,67
TR 172.925,67
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 2.563,74
TR 2.563,74
EP 14.207,58
EC 224.229,71
TR 238.437,29
EP 14.207,58
EC 224.229,71
TR 238.437,29
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